
 
 
Carelia Hunting & Fishing Club ry:n Lohen uistelutapahtuma to-su  8-11.6.2017  Pietarsaaressa: 
paikkana  Mäskarin majakka saari. 
Paikalla on vanha luotsirakennus mikä toimii majoitustukikohtana ja aamupala/ ruokailupaikkana. 
Samassa kiinteistössä löytyy myös sauna. 
Pietrasaaren satamasta matkaa majakkasaarelle n. 5km. Satamaa viereen saa paikoitettua autot ja 
trailerit. Veneen pudotuspaikka on satamassa.  Saaren laiva poukama/ venelaituri on erittäin 
suojaisessa paikassa ja siihen saa hyvin kiinnitettyä veneet.   
Kalapaikalle on lyhyt matka laguunista: heti kun merelle laguunista ajaa niin on kalapaikoilla. 
Kylmiö ja pakastustilat löytyvät paikanpäällä. 
Suurimmat kalat palkinnot jaetaan La-iltana. 
 
Sitovat ilmoittautumiset 1.5.2017 mennessä : Sihteerille Helena Parkkonen  0400-321 309,  
helena.parkkonen@hotmail.fi  tai  puh. johtaja Jouni Tikkanen 0400-273 579,  
jouni.tikkanen@etsnord.fi 
 
Alla hinnastoa ja tietoa majakkasaaresta.   
 

kuva: Tom Svenfelt 

HINNASTO  

Hinnasto: 
Yöpyminen: sis. liinavaatteet ja aamiainen 

Yhden 2 henkilön huone 50 €/ hlö sis. aamupalan 

Neljän hengen huoneessa 40 € / hlö sis. aamupalan 

Majoitustilat valkoisen rakennuksen yläkerrassa.  

Majoitustiloissa peitot, lakanat, tyynyt, joustinpatjat. 

Ravintola toimii alakerrassa. Ravintolassa ei ole anniskeluoikeuksia.  

Alakerrassa sauna, saunakabinetti. 

Ruokailu iltapäivällä 20 €/ annos  ( Kokki laittaa) 

Sauna: 
Venekunnalta 5€/hlö sisältää pyyhkeet  

Muuta: Veneille laituripaikat sisältyy majoitushintaan. 

Satamamaksut: satamamaksu 15 € 
Vierailumaksu risteilyaluksilta 3 €/hlö  
Oikeuttaa vastaavansuuruiseen ostokseen kahvilassa 

Pyykkitupa: per kone 3 € 

Kokoushuone: 100 € päivisin, 100 € iltaisin 
 
Kabinetti Jansson: 20 €/h 

Opastus: luontopolku 3 €/hlö  
vähintään 10 hengen ryhmältä 
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Kalalle tarvitaan valtion kalastuskortti. 

 

kuva:Tom Svenfelt 

MÄSSKÄR  

Mässkär on saari aavan meren laidalla Pietarsaaren ulkopuolella, 
kuitenkin järkevän etäisyyden päässä satamista. Saarella on tyhjilleen 
jätetty luotsiasema joka tänä päivänä tarjoaa yleisölle palvelujaan 
nimellä Mässkärin Luontoasema. Luontoasemalla on kahvila/ravintola, 
yöpymistilat, saunaosasto kabinetteineen sekä konferenssitilat.  
Luotsien toiminnan historiallista jäämistöä on vanha luotsirakennus 
vuodelta 1856 sekä Mässkärin puinen pooki samalta ajalta. Saaren 
luonto on hyvin monivivahteinen. Saarelle on tehty havainnollistava 
luontopolku, joka antaa mahdollisuuden tutustua sekä saaren luontoon 
että kulttuuriperintöön. 
 
Mässkärin saaren pinta-ala on noin 35 ha, josta noin 17 ha on Suomen 
valtion omistuksessa ja Metsähallituksen Pohjanmaan luontopalvelujen 
hallinnassa. Vuokrasopimuksensa puitteissa asemarakennusta ja 
valtion laitureita hallinnoi Mässkärin luotsiasema ry. 
Loput saaren pinta-alasta on yksityistä aluetta. 
 
Mässkärin luontoasema tarjoaa palvelujaan ympäri vuoden. 
Toukokuun ja Elokuun välisenä aikana on Luontoasema miehitetty. 
Muuna aikana yleisöä palvellaan tilausten perusteella, asiakkaan 
toivomalla tavalla - joustavasti. 

Alla majoituksen varaukset yht. tiedot 
 
1.5-31.8 puh: +358-6-729 4092, faksi: +385-6-729 4096  
Muuna aikana: Anders Boström +358-6-723 1940 
Sähköposti: masskar@masskar.fi 

Yht. hlö paikan päällä:  Jan Lönroos : 06-729 4092 
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